

بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در خصوص روز جمهوری اسلامی ایران؛ دوازدهم فروردین؛ تجلی اراده ملت ایران و عزت جمهوری اسلامی در ۴۷ سالگیش

به گزارش جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، دوازدهم فروردین ماه به عنوان یکی از مهم‌ترین روزهای تاریخ ایران اسلامی شناخته می‌شود. این روز، یادآور اراده قاطع ملت ایران در انتخاب نظام مقدس جمهوری اسلامی و تثبیت حاکمیت ارزش‌های دینی و قانونی است.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، به گزارش جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، دوازدهم فروردین ماه به عنوان یکی از مهم‌ترین روزهای تاریخ ایران اسلامی شناخته می‌شود. این روز، یادآور اراده قاطع ملت ایران در انتخاب نظام مقدس جمهوری اسلامی و تثبیت حاکمیت ارزش‌های دینی و قانونی است.

مقام معظم رهبری در این راستا، روز جمهوری اسلامی را ماندگار و پرثمر توصیف کرده و بر نقش کلیدی این روز در شکل‌گیری مسیر جدیدی برای کشور تاکید کردند. این روز به نماد عملی پیوند میان اسلام، قانون‌مداری و خواسته‌های عمومی تبدیل گشته است.

متن کامل بیانیه به شرح زیر است:

بسمه تعالی

روز جمهوری اسلامی جزء مهمترین، پر برکت ترین و تعیین‌کننده ترین روز های تاریخ ماست. مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)

دوازدهم فروردین‌ماه، روزی ماندگار در تقویم پرافتخار ایران اسلامی است؛ روزی که ملت سرافراز ایران با رأیی قاطع، نظام مقدس جمهوری اسلامی را برگزیدند و استقلال، آزادی و حاکمیت ارزش‌های دینی را تثبیت کردند. این روز، تجلی اراده ملتی است که با تکیه بر ایمان، مجاهدت و رهبری حکیمانه معمار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره)، مسیری نوین در تاریخ ایران و جهان گشودند. این روز تنها یک یادبود تاریخی نیست، بلکه نماد عینی پیوند ناگسستنی اسلام، قانون‌مداری و خواست عمومی و در واقع، پیوند امت با ولایت فقیه است.

جمهوری اسلامی، ودیعه‌ای الهی و ثمره خون شهیدانی است که جان خویش را در راه تحقق حکومت الهی فدا کردند. این نظام مقدس، تجسم مردم‌سالاری دینی و تحقق آرمان‌های عدالت‌خواهانه و استقلال‌طلبانه‌ای است که قرن‌ها در دل‌های مؤمنان ریشه داشت.

امروز، در حالی چهل و هفت سال از آن روز تاریخی می‌گذرد که دشمنان این سرزمین، همواره در تلاش برای ضربه زدن به این نظام مقدس بوده‌اند؛ اما بصیرت، وحدت و ولایت‌مداری مردم ایران اسلامی، همواره سد محکمی در برابر توطئه‌های مذبوحانه خارجی به سرکردگی آمریکا و رژیم کودک‌کش صهیونیستی و شرارت‌های داخلی آن‌ها بوده است. مردم شریف ایران اسلامی به حول و قوه الهی بیش از هر زمان دیگری مقاوم در برابر تهدیدهای دشمنان ایستاده‌اند و راه عزت و سربلندی را با اقتدار به پیش می‌روند.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن گرامیداشت این روز پرافتخار، بر تداوم مسیر انقلاب اسلامی در گام دوم انقلاب تاکید نموده و از تمامی ملت شریف ایران به ویژه جوانان و نخبگان کشور دعوت می‌نماید تا با بهره‌گیری از دانش و تعهد انقلابی، در مسیر پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی گام بردارند.

بدون تردید، آینده این سرزمین به دستان توانای جوانان مؤمن، انقلابی و پرتلاش ایران اسلامی ساخته خواهد شد و پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران همواره در اوج عزت و اقتدار باقی خواهد ماند.